

# Migatronic Automation A/S

Knøsgårdvej 112, 9440 Aabybro

CVR-nr. 10 08 68 76

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2024

Dirigent:

.....  
Frank Lorenz

## Indhold

<b>Ledelsespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors revisionspåtegning</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	<b>6</b>
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Migatronic Automation A/S
Adresse, postnr. by	Knøsgårdvej 112, 9440 Aabybro
CVR-nr.	10 08 68 76
Stiftet	10. december 1985
Hjemstedskommune	Jammerbugt Kommune
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Telefon	
Bestyrelse	Jesper Skjødt, formand Kristian Mørberg Madsen Kenneth Frederik Lyngsøe Kim Poulsen Henrik Hvims Christensen
Direktion	Kristian Mørberg Madsen, Adm. direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Østre Havnegade 65, 9000 Aalborg

### Beretning

#### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets forretningsgrundlag er udvikling, produktion og salg af svejseautomatiseringsudstyr. Herunder såvel standardudstyr som fuldt konfigurerede løsninger.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på 2.795 t.kr. mod et overskud på 3.859 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 13.556 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### Likviditetsberedskab og finansiering

Som følge af koncernens underskud i 2023 har koncernen i 2024 arbejdet på at styrke selskabets likviditetsberedskab med henblik på at sikre en finansiering, der understøtter koncernens aktiviteter og planer de kommende år.

Koncernen har en samlet finansieringsaftale med Nordea Bank Danmark A/S, der omfatter alle selskaber i koncernen, hvorfor selskaberne finansieringsmæssigt er tæt forbundne.

Styrken ved at være en familieejet koncern, hvor ejerne har fokus på den langsigtede værdiskabelse har vist sit værd i denne proces, hvilket har medført at aktionærerne har ydet et ansvarligt lån på 7 mio. kr. til Migatronic A/S.

Herudover er koncernens kreditfaciliteter hos Nordea Bank Danmark A/S forlænget frem til maj 2025 ligesom der er indgået aftale med EIFO omkring optagelse af lån på 14 mio. kr. Lånet fra EIFO udbetales til Migatronic A/S og skal anvendes til finansiering af koncernens fremtidige udviklingsprojekter, der forventes bibeholdt på et højt niveau i de kommende år.

Ud over ovenstående har Migatronic Automation A/S i 2024 solgt sin ejendom i Aabybro, hvilket har medført en regnskabsmæssig avance på 11 mio. kr. og en styrkelse af likviditetsberedskabet med 15 mio. kr.

Ledelsen vurderer med baggrund i ovenstående, at der er et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til gennemførelse af aktiviteter og drift i henhold til det foreliggende budget for 2024.

I forbindelse med genforhandling af koncernens kreditfaciliteter hos Nordea Bank Danmark A/S og optagelse af lån hos EIFO er der givet virksomhedspant i selskabets aktiver for 5 mio. kr., ligesom der er etableret krydskautationer mellem koncernens selskaber.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	t.kr.	2023	2022
	<b>Bruttofortjeneste</b>	24.121	21.287
2	Personaleomkostninger	-19.947	-15.952
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-577	-416
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	3.597	4.919
	Finansielle indtægter	55	66
	Finansielle omkostninger	-57	-44
	<b>Resultat før skat</b>	3.595	4.941
3	Skat af årets resultat	-800	-1.082
	<b>Årets resultat</b>	2.795	3.859
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	2.795	3.859
		2.795	3.859

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	t.kr.	2023	2022
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
4	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Grunde og bygninger	3.321	3.392
	Produktionsanlæg og maskiner	1.014	303
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	190	321
		<u>4.525</u>	<u>4.016</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>4.525</u>	<u>4.016</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Varebeholdninger</b>		
	Råvarer og hjælpematerialer	3.051	3.965
	Varer under fremstilling	399	237
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	3.455	1.385
		<u>6.905</u>	<u>5.587</u>
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.599	3.810
5	Entreprisekontrakter	17.764	6.662
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	4.806
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	337	0
	Andre tilgodehavender	14	262
		<u>32.714</u>	<u>15.540</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>965</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>40.584</u>	<u>21.127</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>45.109</u>	<u>25.143</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	t.kr.	2023	2022
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Aktiekapital	1.000	1.000
	Overført resultat	12.556	9.761
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>13.556</b>	<b>10.761</b>
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	Udskudt skat	1.552	416
	Andre hensatte forpligtelser	493	307
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.045</b>	<b>723</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til banker	1	685
5	Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder	13.384	2.148
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.074	6.038
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.252	0
	Skyldig samskatningsbidrag	0	817
	Anden gæld	5.797	3.971
		<b>29.508</b>	<b>13.659</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>29.508</b>	<b>13.659</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>45.109</b>	<b>25.143</b>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Nærtstående parter

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

t.kr.	Aktiekapital	Overført resultat	I alt
<b>Egenkapital 1. januar 2023</b>	1.000	9.761	10.761
Overført via resultatdisponering	0	2.795	2.795
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>1.000</b>	<b>12.556</b>	<b>13.556</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Migatronic Automation A/S for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (t.kr.).

#### Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

#### Resultatopgørelsen

##### Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer, indregnes i nettoomsætningen på faktureringstidspunktet.

Indtægter fra entreprisekontrakter, hvor køber har haft væsentlig indflydelse på udformningen af aktivt indregnes som nettoomsætning, i takt med at produktionen udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte entreprisearbejder (produktionsmetoden). Metoden anvendes når de samlede indtægter og omkostninger på kontrakten og færdiggørelsesgraden kan måles pålideligt.

Når indtægter fra en entreprisekontrakt ikke kan skønnes pålideligt, indregnes kun omsætning svarende til de medgåede omkostninger, i det omfang, det er sandsynligt, at de vil blive betalt af modparten.

##### Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

##### Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

##### Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Råvarer og hjælpematerialer omfatter de omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, der er medgået til at opnå årets omsætning.

##### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

##### Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Bygninger	10-25 år
Produktionsanlæg og maskiner	5 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år

Grunde afskrives ikke.

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

##### Balancen

##### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

##### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

#### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Kostpris for fremstillede færdigvarer samt varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpematerialer, direkte løn og direkte produktionsomkostninger. Indirekte produktionsomkostninger indregnes ikke i kostprisen.

Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

#### Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Der nedskrives til imødegåelse af forventet tab.

#### Entreprisekontrakter

Igangværende entreprisekontrakter måles til salgsværdien af det udførte arbejde fratrukket acontofaktureringer. Salgsværdien opgøres på grundlag af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde. Færdiggørelsesgraden opgøres på grundlag af de afholdte omkostninger i forhold til de forventede samlede omkostninger på det enkelte igangværende arbejde.

Når resultatet af en igangværende kontrakt ikke kan skønnes pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger i det omfang disse forventes at blive dækket af køber.

Hvis de samlede omkostninger på det igangværende arbejde forventes at overstige den samlede salgsværdi, indregnes det forventede tab som en tabsgivende aftale under hensatte forpligtelser og omkostningsføres i resultatopgørelsen.

Værdien af de enkelte igangværende arbejder med fradrag af acontofaktureringer klassificeres som aktiver, når salgsværdien overstiger acontofaktureringer og som forpligtelser, når acontofaktureringer overstiger salgsværdien.

#### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Hensatte forpligtelser

Hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger til garantiforpligtelser, tab på igangværende arbejder, omstruktureringer m.v. Hensatte forpligtelser indregnes, når virksomheden, som følge af en tidligere begivenhed på balancedagen har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at indfrielse af forpligtelsen vil medføre en afgang af økonomiske ressourcer.

Hensatte forpligtelser måles til nettorealisationsværdi eller til dagsværdi, hvor opfyldelse af forpligtelsen tidsmæssigt forventes at ligge langt ude i fremtiden.

##### Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

t.kr.	2023	2022		
<b>2 Personalemkostninger</b>				
Lønninger	18.752	15.049		
Pensioner	797	562		
Andre omkostninger til social sikring	398	341		
	<u>19.947</u>	<u>15.952</u>		
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>32</u>	<u>26</u>		
<b>3 Skat af årets resultat</b>				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-337	816		
Årets regulering af udskudt skat	0	199		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	1.137	67		
	<u>800</u>	<u>1.082</u>		
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>				
t.kr.	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Produktionsanlæg og maskiner</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>I alt</b>
Kostpris 1. januar 2023	12.405	1.400	2.578	16.383
Tilgange	168	918	0	1.086
Afgange	0	-372	0	-372
Kostpris 31. december 2023	<u>12.573</u>	<u>1.946</u>	<u>2.578</u>	<u>17.097</u>
Af- og nedskrivninger				
1. januar 2023	9.013	1.097	2.257	12.367
Afskrivninger	239	207	131	577
Tilbageførsel af akkumulerede af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-372	0	-372
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>9.252</u>	<u>932</u>	<u>2.388</u>	<u>12.572</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>3.321</u>	<u>1.014</u>	<u>190</u>	<u>4.525</u>
Afskrives over	<u>10-25 år</u>	<u>5 år</u>	<u>5 år</u>	

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

t.kr.	2023	2022
<b>5 Entrepriskontrakter</b>		
Salgsværdi af udført arbejde	35.750	13.787
Acontofaktureringer	-37.927	-11.765
Udskudt omsætning vedr. materialekøb til projekter	6.557	2.492
	<u>4.380</u>	<u>4.514</u>
der indregnes således:		
Entrepriskontrakter (aktiver)	17.764	6.662
Entrepriskontrakter (forpligtelser)	-13.384	-2.148
	<u>4.380</u>	<u>4.514</u>

### 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i Migatronic koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, rente og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelser over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab: Roed Invest 1 ApS - CVR nr. 37 16 84 67. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

#### Andre økonomiske forpligtelser

Leasingforpligtelser omfatter operationelle leasingkontrakter på driftsmidler med i alt 1.001 t.kr. med en resterende kontraktperiode på 5-45 mdr.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet selvskyldnerkaution over for moderselskabet på en fælles garantiramme, som maksimalt beløber sig til 11.000 t.kr. Heraf har selskabet udnyttet 7.312 t.kr. til sædvanlige arbejdsgarantier pr. 31. december 2023.

Herudover har selskabet ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

I forbindelse med genforhandling af koncernens kreditfaciliteter hos Nordea Bank Danmark A/S og optagelse af lån hos EIFO er der givet virksomhedspant i selskabets aktiver for 5 mio. kr., ligesom der er etableret krydskautationer mellem koncernens selskaber.

### 8 Nærtstående parter

#### Oplysning om koncernregnskaber

Modervirksomhed	Hjemsted	Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab
Migatronic A/S	Fjerritslev	www.cvr.dk
Roed Invest 1 ApS	Aabybro	www.cvr.dk

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jesper Skjødt

### Bestyrelsesformand

På vegne af: Migatronic Automation A/S

Serienummer: 52215e79-7f13-4a76-90b7-48bd4ebb98fa

IP: 62.242.xxx.xxx

2024-07-09 09:40:17 UTC



## Kim Poulsen

### Bestyrelse

På vegne af: Migatronic Automation A/S

Serienummer: 16f17f4a-9eaa-421a-99d2-8500b800a970

IP: 37.96.xxx.xxx

2024-07-09 10:19:49 UTC



## Henrik Hvims Christensen

### Bestyrelse

På vegne af: Migatronic Automation A/S

Serienummer: 15167499-225e-49b5-a840-124edc1b7686

IP: 37.96.xxx.xxx

2024-07-09 10:29:56 UTC



## Frank Lorenz

### Dirigent

På vegne af: Migatronic Automation A/S

Serienummer: 64ea5a5c-3c03-473b-9874-1def1c49aa8b

IP: 212.112.xxx.xxx

2024-07-09 10:55:43 UTC



## Kristian Morberg Madsen

### Direktion

På vegne af: Migatronic Automation A/S

Serienummer: 43c2a822-3d81-45b5-a05c-ce08a022e1ea

IP: 62.242.xxx.xxx

2024-07-09 10:56:12 UTC



## Kristian Morberg Madsen

### Bestyrelse

På vegne af: Migatronic Automation A/S

Serienummer: 43c2a822-3d81-45b5-a05c-ce08a022e1ea

IP: 62.242.xxx.xxx

2024-07-09 10:56:12 UTC



Penneo dokumentnøgle: 0JJHL-8S3TQ-ET27N-0LMCZ-TH820-PQWLK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kenneth Frederik Lyngsøe

### Bestyrelse

På vegne af: Migatronic Automation A/S

Serienummer: d1f7b2e8-9fe7-4802-860b-aeed0e61f884

IP: 62.242.xxx.xxx

2024-07-09 13:12:44 UTC



## Chris Mark

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: cff1c139-c60a-4200-9f4b-a3c503057c79

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-07-09 13:15:26 UTC



## Allan Terp

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 3db8ddc0-a72b-41b0-96f4-9194dba55950

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-07-09 13:56:43 UTC



Penneo dokumentnøgle: 0JJHL-8S3TQ-ET27N-0LIMCZ-TH820-PQWLLK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**